
MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2007", Čakovec 27.6.2007.
REZULTATI

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 147 SANDRA PRELOG 93 PANVITA Murska Sobota +5,1 8,07

2 167 LUCIJA POKOS 94 VARAŽDIN Varaždin +5,1 8,07

3 49 KRISTINA KOVAČEVIĆ 92 MARSONIA Slavonski Brod +5,1 8,17

4 132 SARA VINKOVIĆ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće +5,1 8,19

5 142 URŠKA JELENOVEC 94 PANVITA Murska Sobota +5,1 8,23

6 146 REBEKA MATEČKO 92 PANVITA Murska Sobota +5,1 8,40

7 57 KRISTINA DUDEK 94. MEĐIMURJE Čakovec +5,1 8,47

8 173 LUCIJA ŠIPOŠ 94 VARAŽDIN Varaždin +5,1 8,56

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 7 IVANA JELIĆ-BALTA 94 BJELOVAR Bjelovar +4,6 8,37

2 115 MANUELA TURK 92 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće +4,6 8,42

3 30 ANJA ULAGA 94 KLADIVAR Celje +4,6 8,60

4 67 MATEJA JAMBROVIĆ 96. MEĐIMURJE Čakovec +4,6 8,60

5 118 MIHAELA HORVAT 94 NEDELIŠĆE Nedelišće +4,6 8,76

165 PAOLA PASKA 92 VARAŽDIN Varaždin DNS

166 DORA PASKA 94 VARAŽDIN Varaždin DNS

47 AZRA AHMETOVIĆ 94 MARSONIA Slavonski Brod DNS

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 97 SARA TUKSAR 94. MEĐIMURJE Čakovec +4,3 8,69

2 148 SARA ROJNIK 92 PANVITA Murska Sobota +4,3 8,73

3 130 EMA PLAVLJANIĆ 93 NEDELIŠĆE Nedelišće +4,3 8,88

4 123 LEONA JAKOVLJEV 93 NEDELIŠĆE Nedelišće +4,3 8,89

5 98 JELENA TURK 93. MEĐIMURJE Čakovec +4,3 8,90

6 127 IVA PATAFTA 96 NEDELIŠĆE Nedelišće +4,3 9,00

7 112 PETRA PERČIĆ 93 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće +4,3 9,06

8 126 MARTA MARCIUŠ 95 NEDELIŠĆE Nedelišće +4,3 9,23

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 195 MARTINA DADIĆ 92 MLADOST Zagreb +5,0 8,57

2 139 ANJA HERIC 94 PANVITA Murska Sobota +5,0 9,10

3 99 INES VINKOVIĆ 93. MEĐIMURJE Čakovec +5,0 9,22

4 114 VALENTINA ŠPRAJC 95 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće +5,0 9,26

5 119 LEA HORVAT 94 NEDELIŠĆE Nedelišće +5,0 9,36

66 NIKOLINA HORVAT 92. MEĐIMURJE Čakovec DNS

116 MIRNA DADIĆ 94 NEDELIŠĆE Nedelišće DNS

65 MIRNA HORVAT 92. MEĐIMURJE Čakovec DNS

60 m djevojčice GRUPA 3

60 m djevojčice GRUPA 4

60 m djevojčice GRUPA 1

60 m djevojčice GRUPA 2
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2007", Čakovec 27.6.2007.
REZULTATI

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 68 SANDRA KANIŽAJ 94. MEĐIMURJE Čakovec +5,1 9,16

2 85 ŽAKLINA PONGRAC 96. MEĐIMURJE Čakovec +5,1 9,33

3 110 TENA BIBER 96 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće +5,1 9,46

4 102 LUCIJA ŽBULJ 96. MEĐIMURJE Čakovec +5,1 9,93

5 100 LUCIJA VUK 96. MEĐIMURJE Čakovec +5,1 10,08

6 86 ANDRIJANA PONGRAC 94. MEĐIMURJE Čakovec +5,1 10,47

58 ERIKA FRANČIĆ 95. MEĐIMURJE Čakovec DNS

60 MONIKA FURDI 96. MEĐIMURJE Čakovec DNS

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 72 MAJA KOS 98. MEĐIMURJE Čakovec +4,7 10,07

2 55 HANA DOMINIĆ 98. MEĐIMURJE Čakovec +4,7 10,68

3 61 ANASTAZIJA FURDI 98. MEĐIMURJE Čakovec +4,7 11,51

4 74 KRISTINA LESJAK 98. MEĐIMURJE Čakovec +4,7 12,75

5 56 MONIKA DRK 98. MEĐIMURJE Čakovec +4,7 12,76

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 80 LANA NOVAK 98. MEĐIMURJE Čakovec +4,2 10,29

2 89 STELA ROJKO 99. MEĐIMURJE Čakovec +4,2 10,35

3 81 KLARA OVČAR 98. MEĐIMURJE Čakovec +4,2 11,03

79 MARTA NOVAK 98. MEĐIMURJE Čakovec DNS

54 NINA DOBŠA 99. MEĐIMURJE Čakovec DNS

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 147 SANDRA PRELOG 93 PANVITA Murska Sobota +5,1 8,07

2 167 LUCIJA POKOS 94 VARAŽDIN Varaždin +5,1 8,07

3 49 KRISTINA KOVAČEVIĆ 92 MARSONIA Slavonski Brod +5,1 8,17

4 132 SARA VINKOVIĆ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće +5,1 8,19

5 142 URŠKA JELENOVEC 94 PANVITA Murska Sobota +5,1 8,23

6 7 IVANA JELIĆ-BALTA 94 BJELOVAR Bjelovar +4,6 8,37

7 146 REBEKA MATEČKO 92 PANVITA Murska Sobota +5,1 8,40

8 115 MANUELA TURK 92 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće +4,6 8,42

9 57 KRISTINA DUDEK 94. MEĐIMURJE Čakovec +5,1 8,47

10 173 LUCIJA ŠIPOŠ 94 VARAŽDIN Varaždin +5,1 8,56

11 195 MARTINA DADIĆ 92 MLADOST Zagreb +5,0 8,57

12 30 ANJA ULAGA 94 KLADIVAR Celje +4,6 8,60

13 67 MATEJA JAMBROVIĆ 96. MEĐIMURJE Čakovec +4,6 8,60

14 97 SARA TUKSAR 94. MEĐIMURJE Čakovec +4,3 8,69

60 m djevojčice UKUPNO

60 m djevojčice

60 m djevojčice

GRUPA 6

GRUPA 560 m djevojčice

GRUPA 7
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2007", Čakovec 27.6.2007.
REZULTATI

15 148 SARA ROJNIK 92 PANVITA Murska Sobota +4,3 8,73

16 118 MIHAELA HORVAT 94 NEDELIŠĆE Nedelišće +4,6 8,76

17 130 EMA PLAVLJANIĆ 93 NEDELIŠĆE Nedelišće +4,3 8,88

18 123 LEONA JAKOVLJEV 93 NEDELIŠĆE Nedelišće +4,3 8,89

19 98 JELENA TURK 93. MEĐIMURJE Čakovec +4,3 8,90

20 127 IVA PATAFTA 96 NEDELIŠĆE Nedelišće +4,3 9,00

21 112 PETRA PERČIĆ 93 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće +4,3 9,06

22 139 ANJA HERIC 94 PANVITA Murska Sobota +5,0 9,10

23 68 SANDRA KANIŽAJ 94. MEĐIMURJE Čakovec +5,1 9,16

24 99 INES VINKOVIĆ 93. MEĐIMURJE Čakovec +5,0 9,22

25 126 MARTA MARCIUŠ 95 NEDELIŠĆE Nedelišće +4,3 9,23

26 114 VALENTINA ŠPRAJC 95 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće +5,0 9,26

27 85 ŽAKLINA PONGRAC 96. MEĐIMURJE Čakovec +5,1 9,33

28 119 LEA HORVAT 94 NEDELIŠĆE Nedelišće +5,0 9,36

29 110 TENA BIBER 96 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće +5,1 9,46

30 102 LUCIJA ŽBULJ 96. MEĐIMURJE Čakovec +5,1 9,93

31 72 MAJA KOS 98. MEĐIMURJE Čakovec +4,7 10,07

32 100 LUCIJA VUK 96. MEĐIMURJE Čakovec +5,1 10,08

33 89 STELA ROJKO 99. MEĐIMURJE Čakovec +4,2 10,23

34 80 LANA NOVAK 98. MEĐIMURJE Čakovec +4,2 10,29

35 86 ANDRIJANA PONGRAC 94. MEĐIMURJE Čakovec +5,1 10,47

36 55 HANA DOMINIĆ 98. MEĐIMURJE Čakovec +4,7 10,68

37 81 KLARA OVČAR 98. MEĐIMURJE Čakovec +4,2 11,03

38 61 ANASTAZIJA FURDI 98. MEĐIMURJE Čakovec +4,7 11,51

39 74 KRISTINA LESJAK 98. MEĐIMURJE Čakovec +4,7 12,75

40 56 MONIKA DRK 98. MEĐIMURJE Čakovec +4,7 12,76
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2007", Čakovec 27.6.2007.
REZULTATI

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 158 JAVOR KLEM 93 SLAVONIJA-ŽITO Osijek +3,2 7,60

2 149 GREGOR VINČEC 92 PANVITA Murska Sobota +3,2 7,65

3 73 IVAN KRALJEK 94. MEĐIMURJE Čakovec +3,2 7,75

4 129 TOMISLAV PINTARIĆ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće +3,2 7,80

5 186 MARKO LEVAK 92 ZAGREB Zagreb +3,2 7,87

6 111 MARKO NOVAK 92 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće +3,2 7,88

7 120 VANJA HORVAT 93 NEDELIŠĆE Nedelišće +3,2 8,18

8 92 ABEL ŠAFARIĆ 92. MEĐIMURJE Čakovec +3,2 8,20

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 51 NIKOLA BLAŽINČIĆ 93. MEĐIMURJE Čakovec +3,3 8,15

2 124 MIHAEL KRIZMAN 92 NEDELIŠĆE Nedelišće +3,3 8,27

3 52 KRISTIJAN BOŽIĆ 92. MEĐIMURJE Čakovec +3,3 8,80

4 93 PATRIK ŠIMUNIĆ 97. MEĐIMURJE Čakovec +3,3 8,88

5 50 IVAN BLAGUS 95. MEĐIMURJE Čakovec +3,3 8,97

48 Filip GRUBIŠIĆ 94 MARSONIA Slavonski Brod DNS

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 125 DARIO LESAR 95 NEDELIŠĆE Nedelišće +3,5 8,99

2 76 NINO MIKULIĆ 97. MEĐIMURJE Čakovec +3,5 9,54

3 88 MARKO ROJKO 95. MEĐIMURJE Čakovec +3,5 9,62

4 78 PETAR NOVAK 96. MEĐIMURJE Čakovec +3,5 9,72

5 77 DOMINIK MILKOVIĆ 98. MEĐIMURJE Čakovec +3,5 10,23

91 NIKOLA STRAHIJA 95. MEĐIMURJE Čakovec DNS

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 82 Filip PERAS 98. MEĐIMURJE Čakovec +5,6 9,97

2 96 DOMAGOJ TOKAR 98. MEĐIMURJE Čakovec +5,6 10,24

3 59 LEON FURDI 98. MEĐIMURJE Čakovec +5,6 10,34

94 MARKO ŠTEFAN 98. MEĐIMURJE Čakovec DNS

95 KARLO TOKAR 99. MEĐIMURJE Čakovec DNS

GRUPA 1

60 m dječaci GRUPA 2

60 m dječaci GRUPA 3

60 m dječaci GRUPA 4

60 m dječaci
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2007", Čakovec 27.6.2007.
REZULTATI

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 158 JAVOR KLEM 93 SLAVONIJA-ŽITO Osijek +3,2 7,60

2 149 GREGOR VINČEC 92 PANVITA Murska Sobota +3,2 7,65

3 73 IVAN KRALJEK 94. MEĐIMURJE Čakovec +3,2 7,75

4 129 TOMISLAV PINTARIĆ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće +3,2 7,80

5 186 MARKO LEVAK 92 ZAGREB Zagreb +3,2 7,87

6 111 MARKO NOVAK 92 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće +3,2 7,88

7 51 NIKOLA BLAŽINČIĆ 93. MEĐIMURJE Čakovec +3,3 8,15

8 120 VANJA HORVAT 93 NEDELIŠĆE Nedelišće +3,2 8,18

9 92 ABEL ŠAFARIĆ 92. MEĐIMURJE Čakovec +3,2 8,20

10 124 MIHAEL KRIZMAN 92 NEDELIŠĆE Nedelišće +3,3 8,27

11 52 KRISTIJAN BOŽIĆ 92. MEĐIMURJE Čakovec +3,3 8,80

12 93 PATRIK ŠIMUNIĆ 97. MEĐIMURJE Čakovec +3,3 8,88

13 50 IVAN BLAGUS 95. MEĐIMURJE Čakovec +3,3 8,97

14 125 DARIO LESAR 95 NEDELIŠĆE Nedelišće +3,5 8,99

15 76 NINO MIKULIĆ 97. MEĐIMURJE Čakovec +3,5 9,54

16 88 MARKO ROJKO 95. MEĐIMURJE Čakovec +3,5 9,62

17 78 PETAR NOVAK 96. MEĐIMURJE Čakovec +3,5 9,72

18 82 Filip PERAS 98. MEĐIMURJE Čakovec +5,6 9,97

19 77 DOMINIK MILKOVIĆ 98. MEĐIMURJE Čakovec +3,5 10,23

20 96 DOMAGOJ TOKAR 98. MEĐIMURJE Čakovec +5,6 10,24

21 59 LEON FURDI 98. MEĐIMURJE Čakovec +5,6 10,34

UKUPNO60 m dječaci
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2007", Čakovec 27.6.2007.
REZULTATI

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

2 24 TEA HOLC KEOR PTUJ Ptuj +4,5 12,69

3 128 LUCIJA PETKOVIĆ 91 NEDELIŠĆE Nedelišće +4,5 13,00

4 KRISTINA KOVAČEVIĆ 92 MARSONIA Slavonski Brod +4,5 13,05

5 28 ANA RIJAVEC 90 KLADIVAR Celje +4,5 13,26

6 140 ALENKA HORVAT 90 PANVITA Murska Sobota +4,5 14,00

7 1 VANJA RAČIĆ 90 BANJA LUKA Banja Luka DNS

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

2 10 IVANA SERDARUŠIĆ 91 BJELOVAR Bjelovar +3,8 12,87

3 176 INES VUKOVIĆ 90 VARAŽDIN Varaždin +3,8 13,51

4 181 ALEKSANDRA DINČIĆ 90 ZAGREB Zagreb +3,8 13,54

5 70 IVANA KIKELJ 91. MEĐIMURJE Čakovec +3,8 14,46

6 144 DOMINIKA LOVRENČEC 90 PANVITA Murska Sobota +3,8 14,82

7 136 KATJA GOMBOC 92 PANVITA Murska Sobota DNS

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 24 TEA HOLC KEOR PTUJ Ptuj +4,5 12,69

2 10 IVANA SERDARUŠIĆ 91 BJELOVAR Bjelovar +3,8 12,87

3 128 LUCIJA PETKOVIĆ 91 NEDELIŠĆE Nedelišće +4,5 13,00

4 KRISTINA KOVAČEVIĆ 92 MARSONIA Slavonski Brod +4,5 13,05

5 28 ANA RIJAVEC 90 KLADIVAR Celje +4,5 13,26

6 176 INES VUKOVIĆ 90 VARAŽDIN Varaždin +3,8 13,51

7 181 ALEKSANDRA DINČIĆ 90 ZAGREB Zagreb +3,8 13,54

8 140 ALENKA HORVAT 90 PANVITA Murska Sobota +4,5 14,00

9 70 IVANA KIKELJ 91. MEĐIMURJE Čakovec +3,8 14,46

10 144 DOMINIKA LOVRENČEC 90 PANVITA Murska Sobota +3,8 14,82

1 VANJA RAČIĆ 90 BANJA LUKA Banja Luka DNS

136 KATJA GOMBOC 92 PANVITA Murska Sobota DNS

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 25 MITJA HORVAT KEOR PTUJ Ptuj +3,6 11,15

2 71 MATIJA KIKELJ 90. MEĐIMURJE Čakovec +3,6 11,28

3 40 FABIO ŠKARIOT 91 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci +3,6 11,77

4 9 MARIN MATIJAK 91 BJELOVAR Bjelovar +3,6 11,91

5 84 MARKO POČEKAJ 90. MEĐIMURJE Čakovec +3,6 12,16

6 131 GORAN POSEDI 91 NEDELIŠĆE Nedelišće +3,6 12,31

29 DAVID TROFENIK 91 KLADIVAR Celje DNS

UKUPNO100 m ml. juniorke

100 m ml. juniorke

100 m ml. juniorke GRUPA 2

GRUPA 1

100 m ml. juniori
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2007", Čakovec 27.6.2007.
REZULTATI

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 143 TINA JUREŠ 87 PANVITA Murska Sobota +3,1 11,90

2 12 MARINA BANOVIĆ 82 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb +3,1 11,92

3 133 ALENKA BIKAR 74 OLIMPIJA Ljubljana +3,1 11,99

4 3 ANA DRVENI 88 BJELOVAR Bjelovar +3,1 12,47

5 191 JELENA PERČIĆ 89 MURSKO SREDIŠĆE Mursko Središće +3,1 13,40

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 172 MARIO STAREK 89 VARAŽDIN Varaždin +3,6 11,24

2 5 TOMISLAV IVEKOVIĆ 76 BJELOVAR Bjelovar +3,6 11,66

3 169 ALEKSANDAR PUKLAVEC 90 VARAŽDIN Varaždin +3,6 11,81

4 87 IGOR RODIGER 83. MEĐIMURJE Čakovec +3,6 11,85

5 164 PATRIK KOŠČAK 77 VARAŽDIN Varaždin +3,6 11,90

6 53 DANIEL BRAČKO 85. MEĐIMURJE Čakovec +3,6 12,06

7 192 MARIJAN PAJVOT 83 AGRAM +3,6 13,72

180 MARKO DADIĆ 89 ZAGREB Zagreb DNS

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 4 TIHOMIR HENC 88 BJELOVAR Bjelovar +2,7 11,10

2 63 MIRKO HIŽMAN 88. MEĐIMURJE Čakovec +2,7 11,50

3 26 SANDI KELENC KEOR PTUJ Ptuj +2,7 11,68

4 182 LUKA HOLJEVAC 88 ZAGREB Zagreb +2,7 11,87

5 152 DANIJEL DANČEK 85 PODRAVSKI LIST Koprivnica +2,7 13,78

134 JAN FILIPIČ 89 PANVITA Murska Sobota DNS

170 NIKOLA REBERNIK 83 VARAŽDIN Varaždin DNS

100 m seniori

100 m seniori

GRUPA 2

GRUPA 1

100 m seniorke
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2007", Čakovec 27.6.2007.
REZULTATI

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 16 TOMISLAV KAŠNAR 86 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb +4,9 10,58

2 162 ANTONIO KOPJAR 87 VARAŽDIN Varaždin +4,9 10,71

3 159 DEJAN CEPANEC 89 VARAŽDIN Varaždin +4,9 11,02

4 22 GORAN ŽEŽELJ 80 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb +4,9 11,41

5 75 DARKO MATULIN 88. MEĐIMURJE Čakovec +4,9 11,55

6 13 SINIŠA BRADIĆ DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb +4,9 11,69

2 MIŠO RADAKOVIĆ 89 BANJA LUKA Banja Luka DNS

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 16 TOMISLAV KAŠNAR 86 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb +4,9 10,58

2 162 ANTONIO KOPJAR 87 VARAŽDIN Varaždin +4,9 10,71

3 159 DEJAN CEPANEC 89 VARAŽDIN Varaždin +4,9 11,02

4 4 TIHOMIR HENC 88 BJELOVAR Bjelovar +2,7 11,10

5 172 MARIO STAREK 89 VARAŽDIN Varaždin +3,6 11,24

6 22 GORAN ŽEŽELJ 80 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb +4,9 11,41

7 63 MIRKO HIŽMAN 88. MEĐIMURJE Čakovec +2,7 11,50

8 75 DARKO MATULIN 88. MEĐIMURJE Čakovec +4,9 11,55

9 5 TOMISLAV IVEKOVIĆ 76 BJELOVAR Bjelovar +3,6 11,66

10 26 SANDI KELENC KEOR PTUJ Ptuj +2,7 11,68

11 13 SINIŠA BRADIĆ DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb +4,9 11,69

12 169 ALEKSANDAR PUKLAVEC 90 VARAŽDIN Varaždin +3,6 11,81

13 87 IGOR RODIGER 83. MEĐIMURJE Čakovec +3,6 11,85

14 182 LUKA HOLJEVAC 88 ZAGREB Zagreb +2,7 11,87

15 164 PATRIK KOŠČAK 77 VARAŽDIN Varaždin +3,6 11,90

16 53 DANIEL BRAČKO 85. MEĐIMURJE Čakovec +3,6 12,06

17 192 MARIJAN PAJVOT 83 AGRAM +3,6 13,72

18 152 DANIJEL DANČEK 85 PODRAVSKI LIST Koprivnica +2,7 13,78

UKUPNO100 m seniori

GRUPA 3100 m seniori
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2007", Čakovec 27.6.2007.
REZULTATI

staza
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 167 LUCIJA POKOS 94 VARAŽDIN Varaždin +3,0 26,46

2 147 SANDRA PRELOG 93 PANVITA Murska Sobota +3,0 26,89

3 49 KRISTINA KOVAČEVIĆ 92 MARSONIA Slavonski Brod +3,0 27,20

4 57 KRISTINA DUDEK 94. MEĐIMURJE Čakovec +3,0 27,55

5 142 URŠKA JELENOVEC 94 PANVITA Murska Sobota +3,0 27,75

6 39 ANJA ŠIMUNČIĆ 93 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci +3,0 27,94

132 SARA VINKOVIĆ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće DNS

47 AZRA AHMETOVIĆ 94 MARSONIA Slavonski Brod DNS

staza
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 161 ERIKA KOEGL 92 VARAŽDIN Varaždin +2,6 27,17

2 97 SARA TUKSAR 94. MEĐIMURJE Čakovec +2,6 27,90

3 98 JELENA TURK 93. MEĐIMURJE Čakovec +2,6 28,83

4 130 EMA PLAVLJANIĆ 93 NEDELIŠĆE Nedelišće +2,6 29,06

5 139 ANJA HERIC 94 PANVITA Murska Sobota +2,6 30,67

6 188 PETRA PERIŠA 92 ZAGREB Zagreb +2,6 31,03

65 MIRNA HORVAT 92. MEĐIMURJE Čakovec DNS

187 LUCIJA MILOŠEVIĆ 93 ZAGREB Zagreb DNS

staza
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 7 IVANA JELIĆ-BALTA 94 BJELOVAR Bjelovar +2,8 27,64

2 165 PAOLA PASKA 93 VARAŽDIN Varaždin +2,8 28,10

3 118 MIHAELA HORVAT 94 NEDELIŠĆE Nedelišće +2,8 28,34

4 30 ANJA ULAGA 94 KLADIVAR Celje +2,8 28,51

5 146 REBEKA MATEČKO 92 PANVITA Murska Sobota +2,8 29,39

6 123 LEONA JAKOVLJEV 93 NEDELIŠĆE Nedelišće +2,8 29,43

7 67 MATEJA JAMBROVIĆ 96. MEĐIMURJE Čakovec +2,8 30,01

8 127 IVA PATAFTA 96 NEDELIŠĆE Nedelišće +2,8 31,38

staza
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 160 TENA ČUKLI 93 VARAŽDIN Varaždin +2,6 27,30

2 121 KATARINA HORVAT 92 NEDELIŠĆE Nedelišće +2,6 29,25

3 171 DANIJELA ROŠKO 93 VARAŽDIN Varaždin +2,6 29,28

4 112 PETRA PERČIĆ 93 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće +2,6 29,76

5 122 ALENA HRUŠOCI 95 NEDELIŠĆE Nedelišće +2,6 30,43

6 99 INES VINKOVIĆ 93. MEĐIMURJE Čakovec +2,6 31,19

66 NIKOLINA HORVAT 92. MEĐIMURJE Čakovec DNS

174 DONA ŠOŠTARIĆ 92 VARAŽDIN Varaždin DNS

200 m djevojčice

200 m djevojčice

200 m djevojčice GRUPA 4

GRUPA 1

GRUPA 2

200 m djevojčice GRUPA 3
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2007", Čakovec 27.6.2007.
REZULTATI

staza
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 166 DORA PASKA 94 VARAŽDIN Varaždin +2,3 28,77

2 69 SANDRA KANIŽAJ 94. MEĐIMURJE Čakovec +2,3 32,05

3 110 TENA BIBER 96 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće +2,3 32,44

4 60 MONIKA FURDI 96. MEĐIMURJE Čakovec +2,3 33,61

5 86 ANDRIJANA PONGRAC 94. MEĐIMURJE Čakovec +2,3 35,46

58 ERIKA FRANČIĆ 95. MEĐIMURJE Čakovec DNS

staza
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 85 ŽAKLINA PONGRAC 96. MEĐIMURJE Čakovec +2,3 32,28

2 102 LUCIJA ŽBULJ 96. MEĐIMURJE Čakovec +2,3 34,31

3 100 LUCIJA VUK 96. MEĐIMURJE Čakovec +2,3 35,10

55 HANA DOMINIĆ 98. MEĐIMURJE Čakovec DNS

56 MONIKA DRK 98. MEĐIMURJE Čakovec DNS

61 ANASTAZIJA FURDI 98. MEĐIMURJE Čakovec DNS

staza
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 72 MAJA KOS 98. MEĐIMURJE Čakovec 36,42

2 89 STELA ROJKO 99. MEĐIMURJE Čakovec 37,46

3 79 MARTA NOVAK 98. MEĐIMURJE Čakovec 40,22

74 KRISTINA LESJAK 98. MEĐIMURJE Čakovec DNS

54 NINA DOBŠA 99 MEĐIMURJE Čakovec DNS

80 LANA NOVAK 98. MEĐIMURJE Čakovec DNS

81 KLARA OVČAR 98. MEĐIMURJE Čakovec DNS

200 m djevojčice

200 m djevojčice GRUPA 5

200 m djevojčice

GRUPA 7

GRUPA 6
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2007", Čakovec 27.6.2007.
REZULTATI

staza
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 167 LUCIJA POKOS 94 VARAŽDIN Varaždin +3,0 26,46

2 147 SANDRA PRELOG 93 PANVITA Murska Sobota +3,0 26,89

3 161 ERIKA KOEGL 92 VARAŽDIN Varaždin +2,6 27,17

4 49 KRISTINA KOVAČEVIĆ 92 MARSONIA Slavonski Brod +3,0 27,20

5 160 TENA ČUKLI 93 VARAŽDIN Varaždin +2,6 27,30

6 57 KRISTINA DUDEK 94. MEĐIMURJE Čakovec +3,0 27,55

7 7 IVANA JELIĆ-BALTA 94 BJELOVAR Bjelovar +2,8 27,64

8 142 URŠKA JELENOVEC 94 PANVITA Murska Sobota +3,0 27,75

9 97 SARA TUKSAR 94. MEĐIMURJE Čakovec +2,6 27,90

10 39 ANJA ŠIMUNČIĆ 93 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci +3,0 27,94

11 165 PAOLA PASKA 93 VARAŽDIN Varaždin +2,8 28,10

12 118 MIHAELA HORVAT 94 NEDELIŠĆE Nedelišće +2,8 28,34

13 30 ANJA ULAGA 94 KLADIVAR Celje +2,8 28,51

14 166 DORA PASKA 94 VARAŽDIN Varaždin +2,3 28,77

15 98 JELENA TURK 93. MEĐIMURJE Čakovec +2,6 28,83

16 130 EMA PLAVLJANIĆ 93 NEDELIŠĆE Nedelišće +2,6 29,06

17 121 KATARINA HORVAT 92 NEDELIŠĆE Nedelišće +2,6 29,25

18 171 DANIJELA ROŠKO 93 VARAŽDIN Varaždin +2,6 29,28

19 146 REBEKA MATEČKO 92 PANVITA Murska Sobota +2,8 29,39

20 123 LEONA JAKOVLJEV 93 NEDELIŠĆE Nedelišće +2,8 29,43

21 112 PETRA PERČIĆ 93 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće +2,6 29,76

22 67 MATEJA JAMBROVIĆ 96. MEĐIMURJE Čakovec +2,8 30,01

23 122 ALENA HRUŠOCI 95 NEDELIŠĆE Nedelišće +2,6 30,43

24 139 ANJA HERIC 94 PANVITA Murska Sobota +2,6 30,67

25 188 PETRA PERIŠA 92 ZAGREB Zagreb +2,6 31,03

26 99 INES VINKOVIĆ 93. MEĐIMURJE Čakovec +2,6 31,19

27 127 IVA PATAFTA 96 NEDELIŠĆE Nedelišće +2,8 31,38

28 69 SANDRA KANIŽAJ 94. MEĐIMURJE Čakovec +2,3 32,05

29 85 ŽAKLINA PONGRAC 96. MEĐIMURJE Čakovec +2,3 32,28

30 110 TENA BIBER 96 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće +2,3 32,44

31 60 MONIKA FURDI 96. MEĐIMURJE Čakovec +2,3 33,61

32 102 LUCIJA ŽBULJ 96. MEĐIMURJE Čakovec +2,3 34,31

33 100 LUCIJA VUK 96. MEĐIMURJE Čakovec +2,3 35,10

34 86 ANDRIJANA PONGRAC 94. MEĐIMURJE Čakovec +2,3 35,46

35 72 MAJA KOS 98. MEĐIMURJE Čakovec 36,42

36 89 STELA ROJKO 99. MEĐIMURJE Čakovec 37,46

37 79 MARTA NOVAK 98. MEĐIMURJE Čakovec 40,22

132 SARA VINKOVIĆ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće DNS

200 m djevojčice UKUPNO
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2007", Čakovec 27.6.2007.
REZULTATI

47 AZRA AHMETOVIĆ 94 MARSONIA Slavonski Brod DNS

65 MIRNA HORVAT 92. MEĐIMURJE Čakovec DNS

187 LUCIJA MILOŠEVIĆ 93 ZAGREB Zagreb DNS

66 NIKOLINA HORVAT 92. MEĐIMURJE Čakovec DNS

174 DONA ŠOŠTARIĆ 92 VARAŽDIN Varaždin DNS

58 ERIKA FRANČIĆ 95. MEĐIMURJE Čakovec DNS

55 HANA DOMINIĆ 98. MEĐIMURJE Čakovec DNS

56 MONIKA DRK 98. MEĐIMURJE Čakovec DNS

61 ANASTAZIJA FURDI 98. MEĐIMURJE Čakovec DNS

74 KRISTINA LESJAK 98. MEĐIMURJE Čakovec DNS

54 NINA DOBŠA 99 MEĐIMURJE Čakovec DNS

80 LANA NOVAK 98. MEĐIMURJE Čakovec DNS

81 KLARA OVČAR 98. MEĐIMURJE Čakovec DNS

staza
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 93 PATRIK ŠIMUNIĆ 97. MEĐIMURJE Čakovec +2,8 29,34

2 59 LEON FURDI 98. MEĐIMURJE Čakovec +2,8 34,66

3 82 Filip PERAS 98. MEĐIMURJE Čakovec +2,8 35,45

4 96 DOMAGOJ TOKAR 98. MEĐIMURJE Čakovec +2,8 36,84

5 77 DOMINIK MILKOVIĆ 98. MEĐIMURJE Čakovec +2,8 37,94

95 KARLO TOKAR 99. MEĐIMURJE Čakovec DNS

94 MARKO ŠTEFAN 98. MEĐIMURJE Čakovec DNS

staza
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 51 NIKOLA BLAŽINČIĆ 93. MEĐIMURJE Čakovec +2,9 27,98

2 50 IVAN BLAGUS 95. MEĐIMURJE Čakovec +2,9 32,14

3 88 MARKO ROJKO 95. MEĐIMURJE Čakovec +2,9 33,04

4 78 PETAR NOVAK 96. MEĐIMURJE Čakovec +2,9 33,07

5 76 NINO MIKULIĆ 97. MEĐIMURJE Čakovec +2,9 33,93

52 KRISTIJAN BOŽIĆ 92. MEĐIMURJE Čakovec DNS

91 NIKOLA STRAHIJA 95. MEĐIMURJE Čakovec DNS

staza
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 129 TOMISLAV PINTARIĆ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće +1,8 24,80

2 158 JAVOR KLEM 93 SLAVONIJA-ŽITO Osijek +1,8 25,07

3 73 IVAN KRALJEK 94. MEĐIMURJE Čakovec +1,8 25,40

4 111 MARKO NOVAK 92 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće +1,8 25,87

5 120 VANJA HORVAT 93 NEDELIŠĆE Nedelišće +1,8 26,85

6 92 ABEL ŠAFARIĆ 92. MEĐIMURJE Čakovec +1,8 26,91

48 Filip GRUBIŠIĆ 94 MARSONIA Slavonski Brod DNS

200 m dječaci

200 m dječaci GRUPA 3

GRUPA 2200 m dječaci

GRUPA 1
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2007", Čakovec 27.6.2007.
REZULTATI

staza
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 129 TOMISLAV PINTARIĆ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće +1,8 24,80

2 158 JAVOR KLEM 93 SLAVONIJA-ŽITO Osijek +1,8 25,07

3 73 IVAN KRALJEK 94. MEĐIMURJE Čakovec +1,8 25,40

4 111 MARKO NOVAK 92 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće +1,8 25,87

5 120 VANJA HORVAT 93 NEDELIŠĆE Nedelišće +1,8 26,85

6 92 ABEL ŠAFARIĆ 92. MEĐIMURJE Čakovec +1,8 26,91

7 51 NIKOLA BLAŽINČIĆ 93. MEĐIMURJE Čakovec +2,9 27,98

8 93 PATRIK ŠIMUNIĆ 97. MEĐIMURJE Čakovec +2,8 29,34

9 50 IVAN BLAGUS 95. MEĐIMURJE Čakovec +2,9 32,14

10 88 MARKO ROJKO 95. MEĐIMURJE Čakovec +2,9 33,04

11 78 PETAR NOVAK 96. MEĐIMURJE Čakovec +2,9 33,07

12 76 NINO MIKULIĆ 97. MEĐIMURJE Čakovec +2,9 33,93

13 59 LEON FURDI 98. MEĐIMURJE Čakovec +2,8 34,66

14 82 Filip PERAS 98. MEĐIMURJE Čakovec +2,8 35,45

15 96 DOMAGOJ TOKAR 98. MEĐIMURJE Čakovec +2,8 36,84

16 77 DOMINIK MILKOVIĆ 98. MEĐIMURJE Čakovec +2,8 37,94

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 27 LAURA PAJTLER KEOR PTUJ Ptuj 40,53

2 28 ANA RIJAVEC 90 KLADIVAR Celje 42,78

3 11 KARLA VARJAČIĆ 90 BJELOVAR Bjelovar 45,00

4 140 ALENKA HORVAT 90 PANVITA Murska Sobota 45,74

5 193 MARIJA LONJAK 91 MLADOST Zagreb 46,11

1 VANJA RAČIĆ 90 BANJA LUKA Banja Luka DNS

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 10 IVANA SERDARUŠIĆ 91 BJELOVAR Bjelovar 43,03

2 128 LUCIJA PETKOVIĆ 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 44,05

3 176 INES VUKOVIĆ 90 VARAŽDIN Varaždin 45,03

136 KATJA GOMBOC 92 PANVITA Murska Sobota DNS

144 DOMINIKA LOVRENČEC 90 PANVITA Murska Sobota DNS

70 IVANA KIKELJ 91. MEĐIMURJE Čakovec DNS

200 m dječaci UKUPNO

300 m ml. juniorke GRUPA 2

300 m ml. juniorke GRUPA 1
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2007", Čakovec 27.6.2007.
REZULTATI

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 27 LAURA PAJTLER KEOR PTUJ Ptuj 40,53

2 28 ANA RIJAVEC 90 KLADIVAR Celje 42,78

3 10 IVANA SERDARUŠIĆ 91 BJELOVAR Bjelovar 43,03

4 128 LUCIJA PETKOVIĆ 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 44,05

5 11 KARLA VARJAČIĆ 90 BJELOVAR Bjelovar 45,00

6 176 INES VUKOVIĆ 90 VARAŽDIN Varaždin 45,03

7 140 ALENKA HORVAT 90 PANVITA Murska Sobota 45,74

8 193 MARIJA LONJAK 91 MLADOST Zagreb 46,11

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 71 MATIJA KIKELJ 90. MEĐIMURJE Čakovec 36,77

2 41 LUKA FAJFAR 91 MARIBOR '98 Maribor 39,26

3 153 ANDREJ GAL 91 PODRAVSKI LIST Koprivnica 42,77

29 DAVID TROFENIK 91 KLADIVAR Celje DNS

33 ANTON GAGRO 91 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci DNS

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 104 MARKO BABIĆ 92 MLADOST Zagreb 36,60

2 6 IVAN JAREB 90 BJELOVAR Bjelovar 37,27

3 8 ARMIN MAŠINOVIĆ 91 BJELOVAR Bjelovar 40,04

4 151 NENAD BRNICA 90 PODRAVSKI LIST Koprivnica 40,88

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 71 MARKO BABIĆ 92 MLADOST Zagreb 36,60

2 41 MATIJA KIKELJ 90. MEĐIMURJE Čakovec 36,77

3 153 IVAN JAREB 90 BJELOVAR Bjelovar 37,27

4 29 LUKA FAJFAR 91 MARIBOR '98 Maribor 39,26

5 33 ARMIN MAŠINOVIĆ 91 BJELOVAR Bjelovar 40,04

6 104 NENAD BRNICA 90 PODRAVSKI LIST Koprivnica 40,88

7 6 ANDREJ GAL 91 PODRAVSKI LIST Koprivnica 42,77

300 m ml. juniori UKUPNO

300 m ml. juniorke UKUPNO

300 m ml. juniori GRUPA 1

300 m ml. juniori GRUPA 2
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2007", Čakovec 27.6.2007.
REZULTATI

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 105 ANITA BANOVIĆ 84 MLADOST Zagreb 38,58

2 3 ANA DRVENI 88 BJELOVAR Bjelovar 42,55

3 64 MARIJA HIŽMAN 85. MEĐIMURJE Čakovec 42,83

4 163 MARIJA KOSI 89 VARAŽDIN Varaždin 46,92

34 NASTASJA JAKOVLJEV 86 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci DNS

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 31 LUKA BORČIĆ 89 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 37,51

2 169 ALEKSANDAR PUKLAVEC 80 VARAŽDIN Varaždin 38,22

3 164 PATRIK KOŠČAK 77 VARAŽDIN Varaždin 38,84

4 87 IGOR RODIGER 84 MEĐIMURJE Čakovec 39,06

46 UROŠ ŽUNKOVIĆ 88 MARIBOR '98 Maribor DNS

107 IVAN KAUTERO 84 MLADOST Zagreb DNS

103 ALEKSANDAR ŽBULJ 73. MEĐIMURJE Čakovec DNS

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 175 ŽELJKO VINCEK 76 VARAŽDIN Varaždin 33,17

2 4 TIHOMIR HENC 88 BJELOVAR Bjelovar 35,60

3 141 DAVID HORVAT 87 PANVITA Murska Sobota 36,11

4 189 MARIO VALJAK 87 ZAGREB Zagreb 36,22

63 MIRKO HIŽMAN 88. MEĐIMURJE Čakovec DNS

168 NINO POSAVEC 84 VARAŽDIN Varaždin DNS

2 MIŠO RADAKOVIĆ 89 BANJA LUKA Banja Luka DNS

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 31 ŽELJKO VINCEK 76 VARAŽDIN Varaždin 33,17

2 169 TIHOMIR HENC 88 BJELOVAR Bjelovar 35,60

3 164 DAVID HORVAT 87 PANVITA Murska Sobota 36,11

4 87 MARIO VALJAK 87 ZAGREB Zagreb 36,22

5 46 LUKA BORČIĆ 89 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 37,51

6 107 ALEKSANDAR PUKLAVEC 80 VARAŽDIN Varaždin 38,22

7 103 PATRIK KOŠČAK 77 VARAŽDIN Varaždin 38,84

8 175 IGOR RODIGER 84 MEĐIMURJE Čakovec 39,06

300 m seniori UKUPNO

300 m seniori GRUPA 1

300 m seniorke

300 m seniori GRUPA 2
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2007", Čakovec 27.6.2007.
REZULTATI

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 38 ANTONIJA PETRIĆ 91 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 3:11,68

2 190 IRENA ZABRDJA 92 ZAGREB Zagreb 3:14,31

3 193 ANJA ZAKORIČNIK 92 KLADIVAR Celje 3:16,50

4 36 MATEA LEVATIĆ 92 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 3:26,14

5 156 ANTONIA ROSANDIĆ 92 PODRAVSKI LIST Koprivnica 3:28,74

6 90 LARA ROJKO 93. MEĐIMURJE Čakovec 3:43,18

145 URŠKA MARTINEC 93 PANVITA Murska Sobota DNF

17 ANA MARKIĆ 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 178 IVONA RAK 86 VELIKA GORICA Velika Gorica 2:58,98

2 183 ANA KRIŽANAC 89 ZAGREB Zagreb 3:00,13

3 37 PETRA LEVATIĆ 89 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 3:19,02

43 NINA KRAŠOVEC 88 MARIBOR '98 Maribor DNS

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 135 MATEJ FUJS 90 PANVITA Murska Sobota 2:36,24

2 20 ANTE PRŠA 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 2:37,42

3 21 SVEN ŠPANIĆ 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 2:38,93

4 19 SANDY PROTIĆ 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 2:41,98

5 117 MATIJA GOLUB 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 2:44,00

6 150 ALEŠ ZVER 93 PANVITA Murska Sobota 2:45,65

7 45 TADEJ VERBOŠT 92 MARIBOR '98 Maribor 2:45,99

8 18 BRANKO MILANKOVIĆ 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 2:47,74

9 184 LUKA KUPEŠIĆ 93 ZAGREB Zagreb 2:51,61

10 15 MARKO FANJEK 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 2:52,61

11 101 ZORAN VUK 91. MEĐIMURJE Čakovec 2:55,67

12 155 LEO NEMEC 90 PODRAVSKI LIST Koprivnica 2:55,94

13 14 TOMISLAV DAMISCH 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 2:58,53

157 TOMISLAV TOMAŠEVIĆ 90 PODRAVSKI LIST Koprivnica DNS

177 DINO BOŠNJAK 94 VELIKA GORICA Velika Gorica DNS

1000 m ml.juniori

1000 m ml.juniorke

1000 m seniorke
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2007", Čakovec 27.6.2007.
REZULTATI

POREDAK
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 109 ŠIME SUŠIĆ 86 MLADOST Zagreb 2:30,97

2 35 JOSIP KRKLEC 85 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 2:31,38

3 138 DAVOR GREGORINČIĆ 88 PANVITA Murska Sobota 2:31,94

4 108 IVAN KAUTERO 84 MLADOST Zagreb 2:34,95

5 32 MARTIN CAFUK 86 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 2:35,76

6 62 SINIŠA GORIČANEC 88. MEĐIMURJE Čakovec 2:36,22

7 23 IVAN TOLIĆ 84 GOJANEC Gojanec 2:41,82

8 185 MARIO KUŠEC 88 ZAGREB Zagreb 2:42,08

9 42 KLAVDUJ FERLE 89 MARIBOR '98 Maribor 2:43,71

10 179 KREŠIMIR KOŠIĆ 72 VETERAN Zagreb 2:46,07

11 44 BOŠTJAN PREMEC 78 MARIBOR '98 Maribor 2:52,43

12 137 ENDRE GONTER 74 PANVITA Murska Sobota 2:54,80

13 154 GORAN GREGUREC 65 PODRAVSKI LIST Koprivnica 2:58,10

83 TOMISLAV PINTARIĆ 74. MEĐIMURJE Čakovec DNS

1000 m seniori
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2007", Čakovec 27.6.2007.
REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 NIKOLINA ŽUPANIĆ 91 MLADOST Zagreb 2,90

2 ANA FORKO 90 MLADOST Zagreb 2,90

3 SARA TUKSAR 94. MEĐIMURJE Čakovec 2,50

4 IVA MEDIĆ 92 ZAGREB Zagreb 2,40

5 MAJA DUMBOVIĆ 90 ZAGREB Zagreb 2,40

6 PETRA MALKOČ 92 ZAGREB Zagreb DNS

7 JUDITA JANKOVIĆ 91. MEĐIMURJE Čakovec DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 IVONA JERKOVIĆ 76 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 3,80

2 ERICA BARTOLINA USA DNS

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 PAVLE VUKMIRIĆ 90 ZAGREB Zagreb 3,40

2 MARKO ŽULIĆ 92 ZAGREB Zagreb DNF

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 JURE ROVAN FIT BREŽICE Brežice 5,31

2 NENAD PAVLIČEK 82 VARAŽDIN Varaždin 4,60

3 BOŠKO TRIŠOVIĆ 66 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 4,00

4 ALEKSANDAR PUKLAVEC 80 VARAŽDIN Varaždin 4,00

5 TAJRON JURIĆ 87 ZAGREB Zagreb 3,80

6 TOMISLAV BIŠKUP 89 VARAŽDIN Varaždin 3,60

7 DENIS HAMLER 88 PANVITA Murska Sobota 3,20

7 DANIEL BRAČKO 85. MEĐIMURJE Čakovec 3,20

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 PETRA PERIŠA 92 ZAGREB Zagreb 145

2 MAJA LAKTIĆ 92 MLADOST Zagreb 140

3 MANUELA TURK 92 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće 135

4 MIRNA DADIĆ 94 NEDELIŠĆE Nedelišće 134

5 ALENA HRUŠOCI 95 NEDELIŠĆE Nedelišće

6 VALENTINA ŠPRAJC 95 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće

7 INES SOBOČAN 93 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće

8 LUCIJA MILOŠEVIĆ 93 ZAGREB Zagreb

VIS djevojčice

MOTKA ml.juniori

MOTKA seniori

MOTKA ml.juniorke

MOTKA seniorke
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2007", Čakovec 27.6.2007.
REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 ANA ŠIMIĆ 90 ZAGREB Zagreb 165

2 IVANA ŠIMIĆ 90 ZAGREB Zagreb 160

3 MARTINA TASKOVIĆ 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 150

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 ANTE BARIĆ 92 ZAGREB Zagreb 180

2 ABEL ŠAFARIĆ 92. MEĐIMURJE Čakovec 170

3 KRISTIJAN BOŽIĆ 92. MEĐIMURJE Čakovec 165

4 IVAN KRALJEK 94. MEĐIMURJE Čakovec 155

5 MIHAEL KRIZMAN 92 NEDELIŠĆE Nedelišće 155

6 DARIO LESAR 95 NEDELIŠĆE Nedelišće 140

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 DINO ŽELEŽNJAK 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 165

2 GORAN POSEDI 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 160

3 KRISTIJAN STARHIJA 91 MEĐIMURJE Čakovec 140

redoslijed
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 PETRA KARANIKIĆ 81 KVARNER AUTOTRANS Rijeka 6,08

2 INA OSTOJIĆ 88 ZADAR Zadar 5,80

3 MARIJA IVEKOVIĆ 80 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 5,28

4 MARTINA DADIĆ 92 MLADOST Zagreb 4,85

5 PATRICIJA PAJK 92 ZAGREB Zagreb 4,67

6 JELENA ERČIĆ 90 MURSKO SREDIŠĆE Mursko Središće 4,53

7 IVANA KIKELJ 91. MEĐIMURJE Čakovec 4,31

8 INES VINKOVIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec 4,30

9 MARIJA LONJAK 91 MLADOST Zagreb 4,22

redoslijed
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 MARIJO BAKOVIĆ 82 MLADOST Zagreb 7,27

2 MARKO PRUGOVEČKI 87 ZAGREB Zagreb 7,25

3 TOMO HAČIČ 89 MLADOST Zagreb 6,56

4 MARKO DADIĆ 89 ZAGREB Zagreb 6,27

5 VEDRAN DUNJKO 80 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 6,06

6 TOMISLAV HRBUD 71 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 5,31

7 MARIJAN PAJVOT 83 AK AGRAM 4,38

IGOR RODIGER 83. MEĐIMURJE Čakovec

GREGOR VINČEC 92 PANVITA Murska Sobota

DALJ seniorke

DALJ seniori

VIS dječaci

VIS ml.juniori

VIS ml.juniorke 140
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2007", Čakovec 27.6.2007.
REZULTATI

redoslijed
startni 
broj

Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Napomena

1 MARIJA BABIĆ DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 12,21

2 SONJA KRNJETA DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 12,01

3 MATEJA POSAVEC 85 NEDELIŠĆE Nedelišće 11,96

redoslijed
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 JOSIPA JURIĆ 92 MLADOST Zagreb 11,83

2 VEDRANA JAMBROŠIĆ 93. MEĐIMURJE Čakovec 11,08

3 KATARINA HORVAT 92 NEDELIŠĆE Nedelišće 9,28

4 LEA HORVAT 94 NEDELIŠĆE Nedelišće 8,64

5 LEA OBADIĆ 95. MEĐIMURJE Čakovec 8,27

redoslijed
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 LUKA MUSTAFIĆ 92 MLADOST Zagreb 47,20

2 KREŠIMIR BURNAĆ 92 ZAGREB Zagreb 44,36

3 TOMISLAV GAŠPARLIN 93 MAK 41,35

4 DARIO DUKŠI 92 MLADOST Zagreb 32,50

5 MATIJA LONČAREK 93 ZAGREB Zagreb 23,70

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 MARKO ŠEBALJ 80 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 54,34

2 KREŠIMIR EREŠ 87 MLADOST Zagreb 54,10

3 SAŠA JAMBROŠIĆ 88. MEĐIMURJE Čakovec 46,50

4 PATRIK KOŠČAK 77 VARAŽDIN Varaždin 36,22

5 ALEKSANDAR ŽBULJ 73. MEĐIMURJE Čakovec 29,95

DISK 1 kg dječaci

DISK 2 kg seniori

TROSKOK seniorke

KUGLA 3 kg djevojčice
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MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING

"ČAKOVEC 2007", Čakovec 27.6.2007.
REZULTATI

redoslijed
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 KRISTIJAN STRAHIJA 91. MEĐIMURJE Čakovec 12,61

2 DINO ŽELEZNJAK MEĐIMURJE Čakovec 7,77

3 SVEN TODOROVIĆ 97 MEĐIMURJE Čakovec 3,85

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 JOSIPA JELIČIĆ 87 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 47,15

2 TIJANA FRAJTIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 45,45

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 VEDRANA JAMBROŠIĆ 93. MEĐIMURJE Čakovec 35,35

2 LEA OBADIĆ 95 MEĐIMURJE Čakovec 27,74

3 MAJA LAKTIĆ 92 MLADOST Zagreb 23,94

redoslijed
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat Napomena

1 JAN BIČANIĆ 86 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 14,94

2 SAŠA JAMBROŠIĆ MEĐIMURJE Čakovec 13,89

3 GORAN OREŠKI NEDELIŠĆE Nedelišće 13,57

4 DENIS HAMLER 88 PANVITA Murska Sobota 9,82

DISK 1 kg ml.juniorke

KUGLA 7,26kg seniori

KUGLA 5kg ml.juniori

DISK 1 kg seniorke
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